
 

ROMANIA 

JUDETUL BOTOSANI 

MUNICIPIUL BOTOSANI 

CONSILIUL LOCAL 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind reorganizarea  comisiei de selecţie a firmelor ce vor fi admise  în  Incubatorul de 

Afaceri în municipiul Botoşani 

  

 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

         analizând propunerea domnului Primar Cosmin Ionuṭ Andrei privind reorganizarea  comisiei 

de selecţie a firmelor ce vor fi admise  în  Incubatorul de Afaceri în municipiul Botoşani, numită prin 

Hotărârea Consiliului Local nr.160/24.08.2016 , 

 având în vedere raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu şi rapoartele de avizare ale 

comisiilor de specialitate ale Consiliului Local, 

 în conformitate cu prevederile Hotărârii Consiliului Local nr. 414 din 31 octombrie 2005 

privind stabilirea unor măsuri de gestionare a obiectivului „Incubator de afaceri în municipiul 

Botoşani”, proiect cofinanţat de către Uniunea Europeană şi Guvernul României în cadrul 

Programului RO 0108.03.04. PHARE 2001, CES, Infrastructură regională mare 

în baza dispoziṭiilor art. 129, alin.(2), lit. (c) ṣi  art. 129, alin. (6), lit. (b) coroborate cu art. 

363 din Ordonanṭa de Urgenṭă a Guvernului nr. 57/2019 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, 

cu modificările ṣi completările ulterioare; 

 În temeiul prevederilor art.196, alin.(1), lit.(a) coroborat cu art.139, alin.(2) din Ordonanṭa de 

Urgenṭă a Guvernului României nr. 57/2019 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările ṣi completările ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

 Art. 1. Se  reorganizează  Comisia de selecţie a firmelor ce vor fi admise    îînn    Incubatorul de 

Afaceri  în municipiul Botoşani, în următoarea componenţă: 

 

     Preşedinte:  Cosmin Ionuṭ Andrei- Primarul Municipiului Botoşani 

     Membri: Consilier local -  Toma Constantin Liviu  

                    Consilier local  -  Tanasă Mihail Gabriel 

                    Consilier local  -  Boboc Cătălin 

                    Consilier local  -  Curelariu Raluca Ștefania 

                    Director General - S.C. Locativa S.A. 

                    Director economic -S.C. Locativa S.A.   

                    Şef Serviciu administrare Incubator 

                    Consilier juridic - S.C. Locativa  S.A. 

  Secretar:    Funcţionar din cadrul S.C. Locativa  S.A. 



 

         Art.2   Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri se abrogă orice dispoziţii contrare. 

   

        Art. 3 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi 

S.C.”Locativa” S.A. vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

                      

 

        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                         CONTRASEMNEAZĂ, 

     Consilier, Călin George Bosovici                                   Secretar general, Ioan Apostu   

 

 

 

 

 

 

 

Botoşani, 22.12.2020 

Nr. 406 

 


	analizând propunerea domnului Primar Cosmin Ionuṭ Andrei privind reorganizarea  comisiei de selecţie a firmelor ce vor fi admise  în  Incubatorul de Afaceri în municipiul Botoşani, numită prin Hotărârea Consiliului Local nr.160/24.08.2016 ,
	având în vedere raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu şi rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate ale Consiliului Local,
	În temeiul prevederilor art.196, alin.(1), lit.(a) coroborat cu art.139, alin.(2) din Ordonanṭa de Urgenṭă a Guvernului României nr. 57/2019 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificările ṣi completările ulterioare;

